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Description technique

Chape pivotante forte charge en acier
mécano-soudé. Pivot en acier forgé indéboitable
avec une rangée de billes, avec graisseur et
embout.
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Diamétre

Largeur de roue

Largeur du moyeu

Hauteur totale

Déport

Diamétre de l'alésage

Dimensions de la platine

Diameétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge

Poids

Roue
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Caractéristiques techniques

100 mm
50 mm
62 mm
152 mm
52 mm
12 mm

150 x 110 mm

10.5 mm

105 x
75,80 mm

1000 kg

2.1 kg

Roue polyamide avec deux roulements a billes
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