

Pivotant:

JFPN 1003 6100



Caractéristiques techniques

Diamètre	©	100 mm
Largeur de roue	#	50 mm
Largeur du moyeu	+⊖+	62 mm
Hauteur totale	D	152 mm
Déport		52 mm
Diamètre de l'alésage	*	12 mm
Dimensions de la platine		150 x 110 mm
Diamètre des trous de fixation	† D 0	10.5 mm
Entraxe des trous de fixation		105 x 75,80 mm
Capacité de charge		1000 kg
Poids		2.1 kg

Description technique

Chape pivotante forte charge en acier mécano-soudé. Pivot en acier forgé indéboitable avec une rangée de billes, avec graisseur et embout.





Roue

Roue polyamide avec deux roulements à billes

